
Město Trutnov – rada města 
Zpracováno dne : 14.03.2011 

 
U s n e s e n í 

z 5. schůze rady města ze dne 14. března 2011 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2011 - 236/5     Horská čp. 142                                
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 237/5     Horská čp. 65                                 
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 238/5     Blanická                                
                  Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2011 - 239/5     Farská čp. 57                                 
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 240/5     Lhota čp. 6                                   
                  Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - různé 
2011 - 241/5     Palackého čp. 107                             
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 242/5     Dlouhá čp. 645                                
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2011 - 243/5     p. p. 722/8, k. ú. Trutnov                    
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 244/5     p. p. 273/184, k. ú. Trutnov                  
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 245/5     st. p   k. ú. Trutnov                     
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 246/5     Společnost Horní Labe a. s.                   
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 247/5     p. p. 411/1, p. p. 976, k. ú. Debrné          
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2011 - 248/5     p. p.     k. ú. Dolní Staré Město  
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 249/5     p. p.  k. ú. Trutnov                     
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 250/5     p. p. 722/2, k. ú. Trutnov                    
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 251/5     p. p. , k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 252/5     p. p. 102/1, p. p. 102/3, k. ú. Volanov       
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 253/5     p. p. 252/5, k. ú. Studenec u Trutnova        
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2011 - 254/5     p. p. , k. ú. Horní Staré Město         
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 255/5     p. p. 6/2 a další, k. ú. Dolní Staré Město a násl.  
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 256/5     p. p. 2213/3, p. p. 2941, k. ú. Trutnov       
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 257/5     p. p. 2074/6, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 258/5     p. p. 7/1, k. ú. Babí                         
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 259/5     p. p. 245/1 a další, k. ú. Trutnov            
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 260/5     p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 

1 



2011 - 261/5     st. p. 38, k. ú. Trutnov                      
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 262/5     p. p.    , k. ú. Trutnov        
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 263/5     p. p. 1237/1 a další, k. ú. Poříčí u Trutnova  
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - různé 
2011 - 264/5     p. p. 1377, p. p. 1358, k. ú. Trutnov         
                  Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2011 - 265/5     Pult centralizované ochrany                   
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 266/5     Lesy a parky Trutnov - VŘ                     
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 267/5     SVJ Křižíkova 552 - finanční spoluúčast       
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 268/5     TJ Lokomotiva Trutnov                         
                  Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2011 - 269/5     Finanční příspěvek - prodloužení čerpání      
                  Mgr. Adamec  
2011 - 270/5     Vyřazení neupotřebitelných majetkových předmětů  
                  Mgr. Adamec 
Různé 
2011 - 271/5     Půjčka ze SFRB -           
                  Ing. Horynová 
2011 - 272/5     Personální záležitosti MěÚ                    
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 273/5     Půjčka ze SFRB -                  
                  Ing. Horynová 
2011 - 274/5     ZŠ kpt. Jaroše - rekonstrukce I. NP           
                  Ing. Horynová 
2011 - 275/5     ZŠ kpt. Jaroše - odstranění dřevomorky        
                  Ing. Horynová 
2011 - 276/5     Půjčka ze SFRB –                    
                  Ing. Horynová 
2011 - 277/5     Půjčka ze SFRB                  
                  Ing. Horynová 
2011 - 278/5     Svazek obcí Východní Krkonoše                 
                  Mgr. Adamec 
2011 - 279/5     Poskytování služeb public relations           
                  Mgr. Adamec 
2011 - 280/5     Stacionář ... - ceník služeb                  
                  Mgr. Adamec 
2011 - 281/5     Pořadník žadatelů na rok 2011 - DPS           
                  Mgr. Adamec 
2011 - 282/5     ZŠ Trutnov 3, Náchodská 18                    
                  Mgr. Adamec 
2011 - 283/5     Organizační záležitosti MěÚ                   
                  Mgr. Adamec 
2011 - 284/5     Konkurzní řízení-ředitelé ZŠ Komenského, Náchodská  
                  Mgr. Adamec 
2011 - 285/5     Prodej na veřejném prostranství               
                  Mgr. Adamec 
2011 - 286/5     Petice zaměstnanců společnosti VAK a. s.,     
                  Mgr. Adamec 
2011 - 287/5     Komise RM                                     
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 288/5     Příští schůze rady města                      
                  Mgr. Adamec 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2011 - 228 ] RM  02.01 Urč.:PaedDr. Rouha                 T   : splněn 
[ 2011 - 229 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                    T   : 29.03.2011 

2 



[ 2011 - 230 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                    T   : splněn 
[ 2011 - 231 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                    T   : 29.03.2011 
[ 2011 - 232 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                     T   : splněn 
[ 2011 - 233 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                    T   : splněn 
[ 2011 - 234 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                    T   : splněn 
 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2011 - 236 ] 
Horská čp. 142 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:18.04.2011  * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 142 na st. p. 10/1 v ul. Horská, spolu s pozemkem st. p. 10/1, v části města 
a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 22.02.2011 novým obecným 
zveřejněním mimo Zásad pro prodej..., bez uplatnění 20 % slevy ze sjednané ceny, bez upřednostnění nájemce 
na dobu minimálně 60 dnů za minimální nabídkovou kupní cenu 1200000,- Kč. 
 
[ 2011 - 237 ] 
Horská čp. 65 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:18.04.2011  * 
schválit prodej domu čp. 65 na pozemku st. p. 5/2 ulice Horská, spolu s pozemkem st. p. 5/2 a p. p. 1976 
(parkoviště), včetně příslušenství věci hlavní (dřevěné kolny na pozemku st. p. 5/2), vše v obci Trutnov, části 
města a k. ú. Horní Staré Město, včetně příslušenství, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 16.3.2009, novým 
obecným zveřejněním mimo Zásad pro prodej..., bez uplatnění 20 % slevy ze sjednané ceny, bez upřednostnění 
nájemce, na dobu minimálně 30 dnů, za minimální nabídkovou kupní cenu 2750000,- Kč. 
 
[ 2011 - 238 ] 
Blanická čp   
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:18.04.2011  * 
schválit prodej volné bytové jednotky č. 174/3 1+1 v 1. NP o celkové výměře 51.14 m², v domě čp. 174 na st. p. 
924 v ul. Blanická, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 26.06.2004, včetně spoluvlastnických podílů  
na společných částech domu a pozemku st. p. 924, v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov do 
vlastnictví       , Trutnov, za nabídnutou kupní cenu 256000,- Kč. 
*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:18.04.2011  * 
schválit vrácení kaucí ve výši 10000,- Kč neúspěšným žadatelům 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2011 - 239 ] 
Farská čp. 57 
        rada města 
        n e s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
u nebytového prostoru v čp. 57 Farská ul., umístěného v I. NP o celkové výměře 45.73 m² (2 vinotéky 13.35 m² a 
17.63 m², výloha 0.90 m², sklad 2.10 m², přípravna 3.37 m², 2 předsíně před WC o celkové výměře 2.50 m², 2 WC 
1.24 m² a 1.24 m², šatna 3.40 m²) s dočasným snížením nájemného        

   
 
[ 2011 - 240 ] 
Lhota čp. 6 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 6 Lhota, Trutnov 3, o celkové výměře 411.35 m² (1 
restaurace 81.70 m², 1 sál 158.90 m², 1 jeviště 21.60 m², 1 přísálí 18.50 m², 1 šatna 8.80 m², 1 chodba 13.00 m², 1 
chodba + WC 29.10 m², 1 WC 10.70 m², 1 sklep 12.00 m², 2 místnosti 9.55 m² a 16.50 m², 1 výměníková stanice 
15.00 m² a 1 garáž 16.00 m²)               

3 



, za nájemné dohodou ve výši 61200,- Kč/rok za celý nebytový prostor, včetně uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného, za účelem provozování restaurace. Nájemce bude dále hradit i nájemné za zařízení 
ve výši 1200,- Kč/rok + DPH dle aktuální sazby. Nájemce provede  na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k 
požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového 
prostoru nájemci uhrazeno. Nájemní smlouva bude uzavřena pouze za podmínky, že   uhradí dluh za 
nebytový prostor Lhota čp. 6 nejpozději do 15.04.2011. 
 
Nebytové prostory - různé 
 
[ 2011 - 241 ] 
Palackého čp. 107 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s vyřazením z výběrového řízení na nebytové prostory v čp. 107 ul. Palackého, umístěné v I. NP o celkové výměře 
18.80 m² (1 prodejna 18.00 m² a 1 výloha 0.80 m        
 
[ 2011 - 242 ] 
Dlouhá čp. 645 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s vyřazením z výběrového řízení na nebytové prostory v čp. 645 Dlouhá, umístěné v I. NP o celkové výměře 73,53 
m² (prodejna 45.80 m², sklad 13.82 m², šatna 9.20 m², úklidová komora 2.51 m² a WC .20 m²)   

     
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2011 - 243 ] 
p. p. 722/8, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 722/8 (cca 200 m²) v k. ú. Trutnov, z toho 184 m²  
za nájemné 3,- Kč/m²/rok k zahrádkářským účelům a 16 m² za účelem umístění pergoly za nájemné 10,- Kč/m²/rok 

   na dobu neurčitou s tím, že jakákoliv výstavba či výsadba stromů musí být předem 
odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2011 - 244 ] 
p. p. 273/184, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 273/184 (cca 50 m²) v k. ú. Trutnov     
k zahrádkářským účelům za nájemné 3,- Kč/m²/rok na dobu neurčitou 
*            01.02                                              * 
s ukončením nájemní smlouvy č. 270010, uzavřené s    na pronájem části p. p. 274/184  
v k. ú. Trutnov, dohodou k 30.04.2011 
 
[ 2011 - 245 ] 
st. p.  k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města prodat podíl na st. p.       v k. ú. Trutnov   

 za účelem rozšíření svých nemovitostí (pozemek pod domem) za kupní cenu 250,- Kč/m² s tím, že náklady 
spojené s převodem, mimo daně z převodu nemovitostí, hradí kupující. 
 
[ 2011 - 246 ] 
Společnost Horní Labe a. s. 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout Společnosti Horní Labe a. s. pozemky 

4 



1. v k. ú. Bohuslavice nad Úpou 
p. p. 105/2 (1930 m²), p. p. 114/1 (50991 m²), p. p. 114/2 (40936 m²), p. p. 114/15 (7553 m²), p. p. 114/21 (5781 
m²), p. p. 114/22 (4770 m²), 114/23 (2247 m²), p. p. 137/5 (1146 m²), p. p. 137/6 (363 m²), p. p. 140/8 (792 m²), p. 
p. 140/9 (228 m²), p. p. 140/10 (1549 m²), p. p. 172/1 (71339 m²), p. p. 172/2 (2587 m²), p. p. 172/3 (828 m²), p. p. 
172/4 (398 m²), p. p. 172/5 (25756 m²), p. p. 172/6 (213 m²) 
 
2. v k. ú. Trutnov 
p. p. 1070/17 (1971 m²), p. p. 1089/3 (39342 m²), p. p. 1089/4 (2931 m²), p. p. 1089/5 (337 m²), p. p. 1089/6 
(13770 m²), p. p. 1089/7 (6661 m²), p. p. 1089/8 (2089 m²) 
 
3. v k. ú. Starý Rokytník 
p. p. 3734 (1/4 - 24 m²), p. p. 3735 (1/4 - 54 m²), st. p. 368 (116 m²), st. p. 369 (107 m²), st. p. 370 (145 m²), p. p. 
2036/2 (2411 m²), p. p. 3720 (72 m²), p. p. 3721 (18952 m²), p. p. 3726 (6709 m²), p. p. 3727 (15730 m²), p. p. 
3728 (18581 m²), p. p. 3729 (19432 m²), p. p. 3730 (599 m²), p. p. 3732 (463 m²), p. p. 3733 (3290 m²), p. p. 3737 
(23254 m²), p. p. 3779 (27352 m²), p. p. 3781 (19534 m²), p. p. 3782 (766 m²), p. p. 3783 (21928 m²) 
za účelem provozování skládky Trutnov - Kryblice II na dobu neurčitou. Nová nájemní smlouva,  v předloženém 
znění, nahradí stávající smlouvu č. 960943. 
 
[ 2011 - 247 ] 
p. p. 411/1, p. p. 976, k. ú. Debrné 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 411/1 (cca 58 m²) a část p. p. 976 (cca 181 m²) v k. ú. Debrné 
s budoucím prodejem částí těchto pozemků, které budou zabrány trvalým záborem, t.j. cca 4 m² p. p. 411/1 a 40 
m² p. p. 976 v k. ú. Debrné, společnosti Ředitelství silnic a dálnic ČR za nájemné 20,- Kč/m²/rok na dobu určitou 
do kolaudace stavby, t.j. do 31.12.2012. Do 30 dnů po kolaudaci stavby předloží nájemce geometrický plán a 
znalecký posudek a pozemky s trvalým záborem budou prodány za cenu dle znaleckého posudku. Veškeré 
náklady spojené s převodem, mimo daně z převodu nemovitostí, hradí kupující. 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2011 - 248 ] 
p. p   p. p.  k. ú. Dolní Staré Město 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:18.04.2011  * 
souhlasit s prodloužením termínu kolaudace stavby do 31.07.2012 v nájemní smlouvě č. 270088  na pronájem p. 

      v k. ú. Dolní Staré Město p    
 
[ 2011 - 249 ] 
p. p  , k. ú. Trutnov 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:18.04.2011  * 
souhlasit s prodejem části       v k. ú. Trutnov      za účelem 
rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu ve výši 250,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené  
s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2011 - 250 ] 
p. p. 722/2, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:18.04.2011  * 
souhlasit s prodejem části p. p. 722/2 (cca 39 m²) v k. ú. Trutnov Společenství vlastníků bytových jednotek pro 
dům Náchodská 350, Trutnov za účelem zřízení okapového chodníčku za kupní cenu 1,- Kč/m². Kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2011 - 251 ] 
p. p.  k. ú. Trutnov 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:18.04.2011  * 
souhlasit s prodejem     v k. ú. Trutnov do ideálního spoluvlastnictví      

5 



                  
za účelem rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu 250,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené  
s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2011 - 252 ] 
p. p. 102/1, p. p. 102/3, k. ú. Volanov 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:18.04.2011  * 
souhlasit s přechodem vlastnických práv k polovině p. p. 102/1 (1956 m²) a polovině p. p. 102/3 (712 m²)  
v k. ú. Volanov. Pozemek přešel na město Trutnov dle zákona č. 172/1991 Sb., ve znění zákona č. 114/2000 Sb.,  
z ČR - Pozemkového fondu ČR. 
 
[ 2011 - 253 ] 
p. p. 252/5, k. ú. Studenec u Trutnova 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:18.04.2011  * 
souhlasit s výkupem p. p. 252/5 v k. ú. Studenec u Trutnova, t.j. pozemku pod stavbou vojenského pomníku s 
hromadným hrobem z roku 1866, od Státního statku Jeneč, státní podniku v likvidaci, za kupní cenu 3000,- Kč a 
náklady spojené s převodem (kolek, znalecký posudek). 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2011 - 254 ] 
p. p.  k. ú. Horní Staré Město 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro    na části    v k. ú. Horní Staré Město, 
spočívajícího v právu uložení a provozování stavby vodovodní přípojky v celkovém rozsahu 5 m². Jednotková 
cena činí 40,- Kč/m² + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcném břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2011 - 255 ] 
p. p. 6/2 a další, k. ú. Dolní Staré Město a násl. 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro spol. ČEZ ICT Services, a. s., na částech p. p. 6/2, p. p. 6/4, p. p. 55, 
p. p. 63/2, p. p. 474/2 a p. p. 478 v k. ú. Dolní Staré Město a p. p. 85/1, p. p. 933/1, p. p. 933/3, p. p. 933/4, p. p. 
933/5, p. p. 933/6, p. p. 933/7, p. p. 933/19, p. p. 1815/2, p. p. 1823/16, p. p. 1978/1, p. p. 2010, p. p. 2012, p. p. 
2013, p. p. 2039, p. p. 2059, p. p. 2060, p. p. 2062, p. p. 2063, p. p. 2064, p. p. 2070, p. p. 2089, p. p. 2098, p. p. 
2099, p. p. 2101, p. p. 2102, p. p. 2103/1, p. p. 2103/2, p. p. 2109, p. p. 2111, p. p. 2114, p. p. 2115, p. p. 2116/3, 
p. p. 2117, p. p. 2118, p. p. 2119, p. p. 2176 a p. p. 2188 v k. ú. Horní Staré Město, spočívajícího v právu uložení, 
údržby, oprav a provozování stavby optického kabelu v celkovém rozsahu 1062,45 m². Jednotková cena činí 117,- 
Kč/m² + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2011 - 256 ] 
p. p. 2213/3, p. p. 2941, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro spol. ČEZ Teplárenská a. s., na částech p. p. 2213/3 a p. p. 2941 
 v k. ú. Trutnov, spočívajícího v právu uložení a provozování stavby teplovodní přípojky v celkovém rozsahu 10 m². 
Jednotková cena činí 133,33 Kč/m² + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí 
oprávněný. 
 
 
[ 2011 - 257 ] 
p. p. 2074/6, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s ukončením nájemní smlouvy č. 290019, uzavřené     na pronájem části p. p. 2074/6  

6 



v k. ú. Trutnov, dohodou k 31.03.2011. Alikvotní nájemné za rok 2011 bude uhrazeno před podpisem dohody. 
 
[ 2011 - 258 ] 
p. p. 7/1, k. ú. Babí 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části p. p. 7/1 (cca 600 m²) v k. ú. Babí    k zahrádkářským účelům  za nájemné 1,- 
Kč/m²/rok na dobu neurčitou s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem projednána a 
schválena pronajímatelem. 
 
[ 2011 - 259 ] 
p. p. 245/1 a další, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem pozemků: p. p. 245/1 (379 m²), p. p. 2882 (249 m²), p. p. 2553/3 (483 m²), část p. p. 247/9 (cca 127 
m²) a část p. p. 247/2 (cca 243 m²) v k. ú. Trutnov společnosti Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov  
za roční nájemné 1000,- Kč na dobu určitou do 31.12.2016. 
 
[ 2011 - 260 ] 
p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části p. p. 2227/2 (1 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Horská,    k umístění reklamního 
stojanu typu "A" na dobu určitou od 17.03.2011 do 17.03.2012, za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/den. 
 
[ 2011 - 261 ] 
st. p. 38, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části st. p. 38 (1 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Jihoslovanská,    k umístění stojanu  
za účelem vystavení zboží na dobu určitou od 01.04.2011 do 31.03.2012 za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/den. 
 
[ 2011 - 262 ] 
p. p , p. p.  k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením podnájemní smlouvy na část p. p. 2103 (cca 1645 m²) v k. ú. Trutnov s    a to 
na dobu určitou od zahájení stavebních prací do kolaudace stavby za účelem realizace stavby "Stezka pro pěší a 
cyklisty - Trutnov - Volanov, včetně mostního objektu lávky" za nájemné 49,- Kč/rok 
*            01.02                                              * 
s uzavřením podnájemní smlouvy na část p. p.1964/6 (cca 664 m²) v k. ú. Trutnov s    a to 
na dobu určitou od zahájení stavebních prací do kolaudace stavby za účelem realizace stavby "Stezka pro pěší a 
cyklisty - Trutnov - Volanov, včetně mostního objektu lávky" za nájemné 42,- Kč/rok 
 
[ 2011 - 263 ] 
p. p. 1237/1 a další, k. ú. Poříčí u Trutnova 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením podnájemní smlouvy na část p. p. 1237/1, p. p. 1237/2, p. p. 1241, p. p. 1244, p. p. 1250, p. p. 1310, 
p. p. 1322/4, p. p. 1326/1, p. p. 1493/1, p. p. 1496/5 (cca 450 m²) v k. ú. Poříčí u Trutnova se společností 
FARMERS s. r. o., a to na dobu určitou od zahájení stavebních prací do kolaudace stavby,  za účelem realizace 
stavby "Cyklotrasa KČT č. 22 Trutnov - Poříčí – úsek cyklotrasy" za nájemné 500,- Kč/rok (v případě nesouhlasu 
PF ČR může být sníženo). 
*            01.02                                              * 
s uzavřením podnájemní smlouvy na část p. p. 1326/1 (cca 63 m²) v k. ú. Poříčí u Trutnova   , a 
to na dobu určitou od zahájení stavebních prací do kolaudace stavby, za účelem realizace stavby "Cyklotrasa KČT 
č. 22 Trutnov - Poříčí - úsek cyklotrasy" za nájemné 31,- Kč/rok 
 

7 



Pozemky - různé 
 
[ 2011 - 264 ] 
p. p. 1377, p. p. 1358, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zrušením usnesení rady města 2010-828/15 ze dne 02.08.2010 z důvodu nepodepsání nájemní smlouvy  
ze strany žadatelky    
 
Majetek města - různé 
 
[ 2011 - 265 ] 
Pult centralizované ochrany 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zrušením smlouvy č. 149/07/TU, znějící na jméno Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČO 
41197518, Orlická 4/2020, Praha, ke dni 31.03.2011 
*            01.02                                              * 
se zrušením smlouvy č. 30/02/TU, znějící na jméno Roman Kocourek - DUMMY, Havlíčkova 6, Trutnov, IČO 
45920630, ke dni 31.03.2011 
*            01.03                                              * 
se zařazením objektu Expresso Bar, s. r. o., Radek Kolesa, Palackého 382, Trutnov, IČO 28800184,  do I. 
kategorie dle ceníku služeb za monitorování signálu z elektronické zabezpečovací signalizace na pult centrální 
ochrany. 
 
[ 2011 - 266 ] 
Lesy a parky Trutnov - VŘ 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
vypsání veřejné zakázky na akci "Dodavatel univerzálního traktoru a kontejnerového návěsu včetně tří kontejnerů" 
dle předloženého návrhu soutěžních podmínek 
*            01.02                                              * 
seznam možných dodavatelů 
 
        j m e n u j e 
*            02.01                                              * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2011 - 267 ] 
SVJ Křižíkova 552 - finanční spoluúčast 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:18.04.2011  * 
schválit přijetí daru finanční spoluúčasti 6552,- Kč na osazení zrcadel v ul. Křižíkova městu Trutnov od SVJ 
Křižíkova 552, Trutnov 
 
[ 2011 - 268 ] 
TJ Lokomotiva Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením smlouvy o poskytnutí příspěvku na rok 2011 Tělovýchovné jednotě Lokomotiva Trutnov o. s.  
na provoz a údržbu předmětu nájmu dle nájemní smlouvy č. 011005 a s předloženým splátkovým kalendářem  
na poskytnutí finančního příspěvku. Příspěvek bude poskytován vždy do 5. dne v měsíci. 
 
 
 
 
 
 
 

8 



Finanční záležitosti 
 
[ 2011 - 269 ] 
Finanční příspěvek - prodloužení čerpání 
        rada města 
        n e s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodloužení doby čerpání finančního příspěvku pro Divadlo Vratislava Barvy Trutnov do 15.12.2011 
 
[ 2011 - 270 ] 
Vyřazení neupotřebitelných majetkových předmětů 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
vyřazení neupotřebitelných majetkových předmětů z evidence uvedených v návrhu do výše 20000,- Kč. 
 
        d o p o r u č u j e 
*            02.01 Urč:zastupitelstvo města       T:18.04.2011  * 
schválit vyřazení neupotřebitelných majetkových předmětů z evidence uvedených v návrhu nad 20000,- Kč. 
 
Různé 
 
[ 2011 - 271 ] 
Půjčka ze SFRB -   
        rada města 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
vzdání se zástavního práva na nemovitostech     , Trutnov, ze dne 
17.02.2003 pro zajištění pohledávky a půjčky ze SFRB do výše 150000,- Kč. 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:29.03.2011  * 
zajistit provedení výmazu zástavního práva na nemovitostech   , Trutnov 
 
[ 2011 - 272 ] 
Personální záležitosti MěÚ 
        rada města 
        j m e n u j e  
*            01.01                                              * 
Ing. Miroslavu Šormovou zástupkyní vedoucího majetkového odboru  
 
[ 2011 - 273 ] 
Půjčka ze SFRB -   
        rada města 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
vzdání se zástavního práva na nemovitostech          Trutnov 4 ze dne 
13.02.2008, pro zajištění pohledávky a půjčky ze SFRB do výše 64500,- Kč. 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:29.03.2011  * 
zajistit provedení výmazu zástavního práva na nemovitostech       , Trutnov 
 
[ 2011 - 274 ] 
ZŠ kpt. Jaroše - rekonstrukce I. NP 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dodatek smlouvy č. 2 na akci "Rekonstrukce I. NP ZŠ kpt. Jaroše" - změna zástupců oprávněných jednat  
za dodavatele a upřesnění termínu předání dílčí části a dokončeného díla po odsouhlasení rozpočtu města a 
provozu školy. 
 
 
 

9 



        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:29.03.2011  * 
zajistit podepsání dodatku č. 2 smlouvy o dílo s firmou A&K s. r. o., Trutnov 
 
[ 2011 - 275 ] 
ZŠ kpt. Jaroše - odstranění dřevomorky 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dodatek smlouvy č. 1 na akci "ZŠ kpt. Jaroše - odstranění dřevomorky" - změna zástupců oprávněných jednat  
za dodavatele a upřesnění termínu předání dílčí části a dokončeného díla po odsouhlasení rozpočtu města a 
provozu školy. 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:29.03.2011  * 
zajistit podepsání dodatku č. 1 smlouvy o dílo s firmou A&K s. r. o., Trutnov 
 
[ 2011 - 276 ] 
Půjčka ze SFRB –    
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dodatek č. 1 ke smlouvě č. R/02/11 o poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení s   

 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:29.03.2011  * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. R/02/11     
 
[ 2011 - 277 ] 
Půjčka ze SFRB -    
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dodatek č. 1 ke Smlouvě č. R/03/11 o poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení    

       
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:29.03.2011  * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě č. R/03/11         

  
 
[ 2011 - 278 ] 
Svazek obcí Východní Krkonoše 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:18.04.2011  * 
vzít na vědomí zprávu o činnosti Svazku obcí Východní Krkonoše v roce 2010 
 
[ 2011 - 279 ] 
Poskytování služeb public relations 
        rada města 
        v y p i s u j e 
*            01.01                                              * 
výzvu k podání nabídky na poskytování služeb public relations pro město Trutnov 
 
        s c h v a l u j e 
*            02.01                                              * 
text výzvy k podání nabídek 
*            02.02                                              * 
komisi pro hodnocení nabídek v navrženém složení 
*            02.03                                              * 
firmy navržené k obeslání výzvy 
 

10 



[ 2011 - 280 ] 
Stacionář ... - ceník služeb 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se změnou ceníku poskytovaných služeb uživatelů Stacionáře pro zdravotně oslabené a tělesně postižené Trutnov 
dle předloženého návrhu s účinností od 01. dubna 2011 
 
[ 2011 - 281 ] 
Pořadník žadatelů na rok 2011 - DPS 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
pořadník žadatelů na přidělení bytu v DPS pro rok 2011 dle předloženého návrhu 
 
[ 2011 - 282 ] 
ZŠ Trutnov 3, Náchodská 18 
        rada města 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
vzdání se Mgr. Václava Špůra pracovního místa ředitele Základní školy, Trutnov 3, Náchodská 18, a to  
s účinností od 01.08.2011 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:PaedDr. Rouha              T:15.03.2011  * 
připravit konkurzní řízení na pracovní místo ředitele Základní školy, Trutnov 3, Náchodská 18 dle předloženého 
návrhu 
 
[ 2011 - 283 ] 
Organizační záležitosti MěÚ 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
úpravu organizačního schematu Městského úřadu Trutnov s účinností od 01.04.2011 dle předloženého návrhu 
 
[ 2011 - 284 ] 
Konkurzní řízení-ředitelé ZŠ Komenského, Náchodská 
        rada města 
        v y h l a š u j e 
*            01.01                                              * 
konkurzní řízení na pracovní místo ředitele Základní školy, Trutnov, Komenského 399 
*            01.02                                              * 
konkurzní řízení na pracovní místo ředitele Základní školy, Trutnov 3, Náchodská 18 
 
        j m e n u j e 
*            02.01                                              * 
členy konkurzních komisí pro uvedená konkurzní řízení dle předloženého návrhu 
 
[ 2011 - 285 ] 
Prodej na veřejném prostranství 
        rada města 
        p o v o l u j e 
*            01.01                                              * 
společnosti LAPREMONs. r. o. umístit předzahrádku pro občerstvení před jí pronajatou provozovnou SPORT BAR 
"21" v ul. Jihoslovanská 164, v souladu s předloženým nákresem. Vedle zahrádky bude zajištěn dostatečný 
prostor pro pěší. Předzahrádka bude umístěna v období od dubna do září 2011. 
*            01.02                                              * 
prodej kaktusů a rostlin z vlastní drobné pěstitelské činnosti    na Horské ulici (před prodejnou OD 
ELMONT) v období od 01.04. do 30.09.2011 
*            01.03                                              * 

   prodej jarních řezaných květin na Horské ulici u prodejny INTERSPORT a to v období  
od 05.04. do 20.05.2011 
 
 

11 



        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Kopecký               T:29.03.2011  * 
informovat žadatele o rozhodnutí rady města 
 
[ 2011 - 286 ] 
Petice zaměstnanců společnosti VAK a. s., 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
text odpovědi petentům a. s. VAK Trutnov, zastoupených p. Pavlem Báčou 
 
[ 2011 - 287 ] 
Komise RM 
        rada města 
        j m e n u j e 
*            01.01                                              * 
pí Zdeňku Kroutilovou členkou sociální komise s platností od 15.03.2011 
*            01.02                                              * 
RNDr. Miroslava Kejzlara členem komise pro cestovní ruch s platností od 15.03.2011 
*            01.03                                              * 
Mgr. Zdeňka Géce, pí Pavlu Kubečkovou, Mgr. Tomáše Komárka a Mgr. Stanislavu Tejchmanovou členy školské 
komise s platností od 15.03.2011 
 
[ 2011 - 288 ] 
Příští schůze rady města 
        rada města 
        s t a n o v u j e 
*            01.01                                              * 
termín konání příští schůze rady města na úterý 29. března 2011 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 301 MěÚ. 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Ivan Adamec                 Mgr. Tomáš Hendrych 
          starosta města Trutnova                        místostarosta 

12 


